土　地　購　入　申　込　書
　　年　　月　　日
　鳥取県知事　平井伸治　様
住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり土地を購入したいので、別紙事業計画書を添えて申込みいたします。

　なお、契約にあたっては別紙事業計画書の内容に基づき事業を行うこととし、土地売買契約書にその実効性を担保する条項を設けることについて承諾します。
記
　１　購入希望地域　　　境港竹内工業団地○○○○
　２　購入希望面積　　　　　　　　平方メートル
　３　用　　　　途
（別紙）

事業計画書
１　企業の概要
	名　　　称
	企業名

	代表者名
	　　年　　月　　日生（　才）

	創業／設立
	（創業）　　　年　　月　　日　（法人設立又は設立予定）　　年　　月　　日

	本社所在地

	連絡先
	TEL/FAX
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	資 本 金
	　　　　　　　　　　　　　　千円

	業　　種

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　人（内パート　　　人）

	株主構成
	氏　　名
	関　係
	比率
	役員構成
	氏　　名
	関　係
	役職

	主要販売先
	会社名
	製品・商品名
	比率
	主要仕入先
	会社名
	製品・商品名
	比率

	売上構成
	製品・商品名
	比率
	製品・商品名
	比率

	1

	2

	3

	4

※提出者が個人及び個人事業主の場合は、設立予定法人の内容を記入してください。
※創業とは、個人事業主として事業開始した日をいう。
※上記記載事項について、必要に応じて追加で質問、資料を求めることがあります。

２　新規立地の概要
	希望面積
	　　　　　　　㎡

	事　　業　　計　　画　　の　　内　　容
	建　　設　　計　　画
	建設期間
	年　　月～　　年　　月　　　操業開始　　年　　月

	建　物
	面　　　積(㎡)

(事務所、工場、倉庫などの別に)

	構　　　　造

	構築物

	機械装置

	その他

	建設費（概算）
	　　　　　　　千円

	資金計画
	総事業費
	　　　　　　　千円(うち、土地代　　　　千円、建設費　　　　千円)

	資金内訳
自己資金は、手持ち、売却代、増資、などの別に

	新規雇用者数
	　　　　　　　　　人(内パート　　　　　人)

	業種及び主要製品名

	電気・水道等使用見込量
	契約電力　　KW　　、上水道　　 ｍ３／日、工業用水　　　ｍ３／日
使用電力　　KWH

	下水排水量（水質なども）
	　　　　　 ㎥／日

	進出した場合、現工場の処理

(全部移転、一部移転、増設など)

	岸壁、埠頭の利用見込み

(併せて数量)

	公害防止の対策

	その他参考となる事項

※上記記載事項について、必要に応じて追加で質問、資料を求めることがあります。

（１）現在行っている事業
現在行っている事業内容について記載してください。

内容がわかる図表や解説等があれば、記入するか、別に添付してください。

（２）新規立地により行う事業

新たに事業所等を整備して行う事業内容について記載してください。

内容がわかる図表や解説等があれば、記入するか、別に添付してください。

（３）事業の実現性、継続性について
（２）に記載した事業の実現性、継続性等の見通しについて具体的に記載してください。

（４）波及効果
　（２）に記載した事業を行うことにより県内企業への波及効果（受発注、共同研究等）が見込まれれば記載してください。

（５）立地場所の選定理由
立地場所の選定理由について具体的に記載してください。

※上記記載事項について、必要に応じて追加で質問、資料を求めることがあります。

（６）新規事業所等の機能・役割
新規事業所等にはどのような機能を持たせるか具体的に記入してください。（本社機能、研究機能の移転、

生産工業としての利用等）

（７）スケジュール
購入から事業開始までのスケジュールについて、年月、具体的内容等を記入してください。（例：○○年○月、工場の完成・・・など）

※上記記載事項について、必要に応じて追加で質問、資料を求めることがあります。

３　経営計画及び資金計画（会社全体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位　千円）

	事業所の別
	１年目

(年　月期)
	２年目

(　年月期)
	３年目

(　年　月期)
	４年目

(年　月期)
	５年目

(　年月期)

	①売上高
	新規事業所

	1
	会社全体

	②売上原価
	新規事業所

	2
	会社全体

	③売上総利益（①－②）
	新規事業所

	3
	会社全体

	④販売費及び一般管理費
	新規事業所

	5
	会社全体

	⑤営業利益
	新規事業所

	6
	会社全体

	⑥営業外費用
	新規事業所

	7
	会社全体

	⑦経常利益（⑤－⑥）
	新規事業所

	8
	会社全体

	⑧人件費
	新規事業所

	9
	会社全体

	⑨設備投資額
	新規事業所

	10
	会社全体

	⑩運転資金
	新規事業所

	11
	会社全体

	⑪減価償却費
	新規事業所

	12
	会社全体

	⑫従業員数
	新規事業所

	13
	会社全体

	⑬資金調達額
	政府系金融機関借入
	―

	民間金融機関借入
	―

	自己資金
	―

	合　計
	―

４　添付資料等

　・敷地内の配置図面を添付すること。

　・その他参考となる資料を添付すること。

※上記記載事項について、必要に応じて追加で質問、資料を求めることがあります。